各 位
                                  海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、飼育係の作業を体験していただき、ウミガメに興味を持つきっかけになればと、今年

もウミガメしいく体験を開催いたします。料金は無料ですのでぜひご参加ください。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

《イベント・ウミガメについて》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

夏休み限定！ウミガメの飼育係になろう！

「ウミガメしいく体験」

平成 26年 7月 10日

【ウミガメしいく体験】

■期  間：7月20日～8月31日の日曜日

(7月20日、27日、

8月3日、10日、17日、24日、31日)

■時  間：(受付) 15：45～16：25

      (体験) 16：30～17：10

■場  所：ウミガメ館および仔ガメ予備水槽施設

■料  金：無料

■定  員：1日10名（希望者多数の場合は抽選）

■申  込：当日受付
※受付場所：ウミガメ館

■参加条件：小学生以上
（小学生は保護者の同伴が必要です）

■内  容：仔ガメの行動・形態等について解説

       仔ガメの観察

      仔ガメの甲羅磨き    など

仔ガメに餌やり体験

仔ガメについて解説